

SATS ELIXIA

Samarbeidsavtale

Denne avtale er inngått mellom HFN Norway AS. Org nr: 892625522 og ELIXIA Vest AS. Org.nr: 948942003 heretter kalt "SATS ELIXIA" og Oslo Bispedømmeråd kalt "Bedriften".

Bedriften

Bedriftens navn: Oslo Bispedømmeråd
Organisasjonsnummer: 818 066 872
Postadresse: Postboks 9307 Grønland, 0135 Oslo
Navn på kontaktperson: Aina Gruer
Stillingstittel: Rådgiver
Telefon: 23301160
Epost: aina.gruer@kirken.no
Antall ansatte i Bedriften: 220

Betaling

Fakturaadresse:
Rabattsats på utvalgte medlemskap fra SATS ELIXIA: 18 %
Økonomisk bidrag fra Bedriften: 0kr per person per måned/år
Økonomisk bidrag kan benyttes på: Samtlige medlemskaps typer som tilbys bedriftskunder hos SATSELIXIA Norge. Se www.satselixia.no.
Administrasjonsgebyr: Følger til enhver tid gjeldende pris i henhold til prisliste.:

Avtaleperiode

Avtalen har en bindingstid på 12 måneder og vil deretter gå over til å være en løpende avtale med gjensidig oppsigelsestid på 3 måneder (regnet fra første dag i neste måned).
--

Betalingsmåte

<input type="checkbox"/> Bedriften faktureres for samlefactura <input type="checkbox"/> Månedlig <input type="checkbox"/> Årlig	<input type="checkbox"/> Bedriften faktureres for avtalt beløp og den ansatte betaler sin andel via avtalegiro.
<input type="checkbox"/> Bedriften faktureres kontant for hvert medlemskap. Forskuddsbetalte medlemskap refunderes ikke.	<input checked="" type="checkbox"/> De ansatte betaler selv sitt medlemskap i henhold til SATS ELIXIA's gjeldende vilkår for betaling i medlemsavtalen.

SATS ELIXIA og Bedriften er enige om følgende:

• Avtalen erstatter tidligere inngåtte avtaler med SATS ELIXIA.

• Denne avtalen forutsetter at til enhver tid minimum 15 av Bedriftens ansatte er, eller blir, medlemmer innen 3 måneder etter avtaleinngåelse. Dersom

antallet ikke innfris forbeholder SATS ELIXIA seg retten til å avslutte bedriftens avtale.

• Overnevnte rabatter eller fordeler kan ikke kombineres med andre tilbud.

SATS ELIXIA

Samarbeidsavtale

• Bedriftens ansatte inngår medlemsavtale med SATS ELIXIA - ved å følge bedriftens avtale om innmelding.

Bedriften er selv ansvarlig for å informere sine ansatte om hvordan man kan ta del i inngått samarbeidsavtale.

Medlemmet er selv ansvarlig for betalingen til SATS ELIXIA dersom bedriftens støtte til medlemmet opphører og/eller bedriften melder fra om at ansattes arbeidsforhold opphører.

Dersom arbeidsforholdet til en ansatt opphører og/eller Bedriftens økonomiske støtte til en ansatt opphører eller endres, gjelder 1 måneds overføringstid (regnet fra første dag i neste måned)

med skriftlig varsel til bedrift@satselixia.no. Bedriften skal innen 14 dager få skriftlig bekreftelse via e-post eller brev om at overføring er registrert.

Dersom overnevnte informasjon ikke mottas innen 14. dager fra levert oppsigelse, må Bedriften selv ta kontakt med SATS ELIXIA.

SATS ELIXIA forbeholder seg retten til å heve avtalen med øyeblikkelig virkning dersom det forekommer vesentlig mislighold av avtalen. Herunder uteblivelse av betaling ved økonomisk støtte til de ansatte.

Bedriften plikter å melde ifra snarest til SATS ELIXIA ved endring av fakturaadresse, med minimum en måned varsel regnet fra første dag i neste måned.

Samarbeid og lanseringstiltak

Ved inngåelse og opprettholdelse av Samarbeidsavtale med SATS ELIXIA må bedriften oppfylle satte kriterier definert nærmere i eget dokument «Lansering og samarbeidsavtale SATS ELIXIA»

Underskrift

For Bedrift, representant med signaturrett:

Navn: <i>Elise Sandnes</i>	Bedriftens navn: Oslo Bispedømmeråd
Signatur: <i>Elise Sandnes</i>	
Sted: <i>Oslo</i>	Dato: <i>26/04-2017</i>

For HFN Norway AS / ELIXIA Vest AS representant med signaturrett:

Navn: Aina Marlén Brynildsen	Bedriftens navn: HFN Norway AS
Signatur: <i>Aina Marlén Brynildsen</i>	
Sted: <i>Oslo</i>	Dato: <i>20/04-2017</i>